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Pan 

Tomasz Gabor

Radny Sejmiku Województwa Opolskiego 

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelacją informuję, że w związku ze zmianą na stanowisku 

Głównego Specjalisty pełniącego funkcję Pełnomocnika Zarządu Województwa Opolskiego ds. 

Wielokulturowości nabór na ww. wolne stanowisko urzędnicze ogłoszono w Biuletynie Informacji 

Publicznej 7 grudnia 2021 r. Kandydaci mogli składać dokumenty do 17 grudnia 2021 r. Do rekrutacji 

przystąpiły 3 osoby. 23 grudnia 2021 r. w Biuletynie Informacji Publicznej ukazała się informacja 

o dalszym etapie rekrutacji. Test kwalifikacyjny i rozmowy odbyły się 29 grudnia 2021 r. Do udziału 

w teście zgłosiły się 2 z 3 osób. Wyniki konkursu ogłoszono 30 grudnia 2021 r. Nabór wygrał 

kandydat, który uzyskał najwyższą ilość punktów. Od początku stycznia stanowisko Pełnomocnika 

Zarządu Województwa Opolskiego ds. Wielokulturowości pełni Pani Zuzanna Herud. W załączeniu 

dołączam pismo Departamentu Administracyjno - Organizacyjnego dotyczące naboru na stanowisko. 

Zadania Pełnomocnika Zarządu Województwa Opolskiego ds. Wielokulturowości zostały zawarte 

w propozycji do Planu Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz 

monitorowania SRWO. Są to m.in. kampania społeczna promująca wielokulturowość 

w województwie opolskim, organizacja konferencji, poruszającej tematykę demograficzną, 

prezentującej wyniki badań oraz wnioski dot. akceptacji cudzoziemców wśród rodzimego 

społeczeństwa regionu oraz kontynuacja badań wśród społeczeństwa Województwa Opolskiego 
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w celu opracowania „Regionalnego planu działania na rzecz integracji imigrantów”. W załączeniu 

dołączam propozycję do Planu Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz 

monitorowania SRWO. 

Z poważaniem

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Zuzanna Donath-Kasiura

Sprawę prowadzi: Zuzanna Herud
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